
FLÄCHENVORHANG

FOX-IL

Den Paneelwagen FOX für die Flächenvorhangschiene "HOME" gibt

es mit innenliegender Beschwerungsleiste (FOX-IL), mit

außenliegender Beschwerungsleiste (FOX-AL) oder ohne

Beschwerungsleiste (FOX-WAG).

Varianten

Wagen mit innenliegender 

Beschwerungsleiste (FOX-

IL)

 

Wagen mit außenliegender 

Beschwerungsleiste (FOX-

AL)

 

Wagen ohne 

Beschwerungsleiste (FOX-

WAG)

Paneelwagenbreite

30 cm

40 cm

50 cm

60 cm

70 cm

Farben Beschwerungsleiste

innenliegend

Weiß

Aluminium

Plexi

Gut zu wissen

Wagen nachrüstbar mit innenliegender Alu-

Beschwerungsleiste in weiß oder alu.

Weitere Informationen finden Sie unter leha.at

Projektbezogene Sonderausführungen auf Anfrage möglich.

Bei allen Werten handelt es sich um Herstellerangaben, produktionstechnische Schwankungen sind möglich.
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